ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 1 8 . 0 5 . 2 0 2 1 № 3166-ПЭС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-2521 «О внесении
изменений в Областной
закон «О туризме и
туристской деятельности
в Свердловской области»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2521 «О внесе-

нии изменений в Областной закон «О туризме и туристской деятельности в
Свердловской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по молодежной политике, раз-
витию физической культуры, спорта и туризма (Чечунова Е.В.) подготовить
и внести законопроект на пятьдесят шестое заседание Законодательного
Собрания для рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собрани Л.В.Бабушкина

5 14 4 4 и 0 1
2521.2п-нч